муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шарашенская средняя   школа

  Алексеевского района Волгоградской области

                                                     приказ
                 11 января  2017г.                                                                      № 10
     О назначении ответственного лица

     за приобретение, хранение и эксплуатацию

     первичных средств пожаротушения.
В целях создания безопасных условий функционирования образовательного учреждения и в соответствии с Постановление Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. № 390
“О противопожарном режиме“,
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за приобретение, хранение и техническое состояние первичных средств пожаротушения заместителя директора по воспитательной работе Попова Михаила Викторовича.
2. Попову Михаилу Викторовичу ежемесячно производить осмотр огнетушителей и записывать в паспорт огнетушителей и журнал осмотра первичных средств пожаротушения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Попова Михаила Викторовича.

 Директор школы                                                                   Попова Е.А.
С приказом ознакомлены